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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌REWE-ISTAS-SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:56Ski-Keller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, BogdanM111.(1434)1

00:04:58VFB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeM112.(1273)2

00:04:58Gymnasium Lechenich2008KÜSTNER, KaiM101.(817)3

00:05:002007KORDGES, PhilipM113.(1307)4

00:05:132008SCHMITZ, NoahM102.(1675)5

00:05:19Gymnasium Lechenich2007FRÖHLICH, TimM114.(815)6

00:05:212007HÄBERER, TomM115.(1672)7

00:05:25Grundschule Gymnich2009BELLIGOLI, JanM91.(709)8

00:05:26Gymnasium Lechenich2008SCHULER, ErikM103.(836)9

00:05:27Grundschule Lechenich-Süd2009LÜTTGEN, HenriM92.(775)10

00:05:31Grundschule Lechenich-Nord2008WELTER, NiclasM104.(769)11

00:05:36Grundschule Gymnich2009SAUER, JaronM93.(713)12

00:05:36Grundschule Lechenich-Süd2008MÄLING, LasseM105.(790)13

00:05:37Grundschule Lechenich-Nord2008MERGET, MaximilianM106.(765)14

00:05:38LC Weilerswist2008FALKENBERG, JanM107.(1690)15

00:05:41Gymnasium Lechenich2007BERNER, FelixM116.(827)16

00:05:41Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008RAABE, DomenikM108.(979)17

00:05:45Grundschule Lechenich-Nord2008THIEL, LouisM109.(768)18

00:05:46Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008ESSER, TomM1010.(633)19

00:05:47Grundschule Gymnich2009SMIETANA, FinnM94.(727)20

00:05:48Grundschule Lechenich-Süd2010SCHUMACHER, FabianM81.(813)21

00:05:48Grundschule Lechenich-Süd2009KUHLEN, BennetM95.(784)22

00:05:50Grundschule Gymnich2009BAUMGARTEN, PhilipM96.(714)23

00:05:50Grundschule Lechenich-Süd2009JONIENTZ, LarsM97.(806)24

00:05:50Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009WOLFGARTEN, JanM98.(977)25

00:05:52Grundschule Lechenich-Süd2010STEIN, JulianM82.(793)26

00:05:52Grundschule Lechenich-Nord2008PALMERSHEIM, TimM1011.(767)27

00:05:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007KUCK, KevinM117.(650)28

00:05:53Grundschule Gymnich2010RIECK, MattisM83.(707)29

00:05:54Nordschule Lechenich2010HÖTERKES, FelixM84.(1660)30

00:05:56Grundschule Lechenich-Nord2009DIETZ, JulianM99.(762)31

00:05:56Grundschule Lechenich-Süd2009WEGWERTH, MarcM910.(802)32

00:05:582008TEGTMEIER, FlorianM1012.(1424)33

00:05:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007HUKMAT SAED, ZardashtM118.(634)34

00:05:58Grundschule Lechenich-Süd2009KLASEN, CarloM911.(798)35

00:06:00Realschule Libla 5c2008DISICA, JoshuaM1013.(1505)36

00:06:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008EULER, MarinoM1014.(659)37

00:06:00Grundschule Lechenich-Nord2009SCHEFFLER, Aaron EliasM912.(758)38

00:06:01Grundschule Lechenich-Nord2010DZAFIC, SeminM85.(746)39

00:06:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008ZUMERI, BajramM1015.(678)40

00:06:04Grundschule Lechenich-Nord2010MERGET, PaulM86.(750)41

00:06:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007BINDER, LarsM119.(680)42

00:06:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010VIANDEN, LennoxM87.(972)43

00:06:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007SPÄDER, Tom NoahM1110.(684)44

00:06:07St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009MOSER, Rayan LukeM913.(1025)45
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00:06:08Gymnasium Lechenich2008KOPP, JonasM1016.(833)46

00:06:10Grundschule Lechenich-Nord2009THIELEN, JohannM914.(759)47

00:06:12Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009WIELAND, MarvinM915.(974)48

00:06:13Ville Gymnasium Liblar2007MÜLLER, EmilM1111.(1036)49

00:06:13Gymnasium Lechenich2007PAPENDICK, PauloM1112.(860)50

00:06:16Grundschule Lechenich-Nord2010WILMS, FelixM88.(752)51

00:06:21Grundschule Lechenich-Nord2009ZIGLOWSKI, BenM916.(745)52

00:06:22Gymnasium Lechenich2008LUDES, MarloM1017.(835)53

00:06:25Realschule Lechenich2007THANGH TAM BUI, TamM1113.(1003)54

00:06:27Grundschule Gymnich2009FUß, LeonM917.(710)55

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord2010SEABRA, NunoM89.(738)56

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord2009RADER, NoahM918.(757)57

00:06:35OGS Gymnich2009BUDDE, HenriM919.(1608)58

00:06:352009SCHÜTTE, EricM920.(1410)59

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord2009ALBRECHT, KjellM921.(761)60

00:06:38Grundschule Gymnich2009RISCH, LucasM922.(719)61

00:06:38Gymnasium Lechenich2007STEINHILPER, JensM1114.(866)62

00:06:39Grundschule Lechenich-Nord2010SCHAATH, LennyM810.(737)63

00:06:39Grundschule Gymnich2009PRZYBYLSKI, DavidM923.(718)64

00:06:39Grundschule Lechenich-Süd2008PIES, MoritzM1018.(777)65

00:06:40Gymnasium Lechenich2007THIELEN, EliasM1115.(868)66

00:06:40Grundschule Lechenich-Süd2008HARTH, MauriceM1019.(772)67

00:06:40Grundschule Lechenich-Nord2010KIRCHHOF, BenM811.(734)68

00:06:44Grundschule Lechenich-Süd2010MUSTAFIC, NoaM812.(781)69

00:06:46Grundschule Lechenich-Nord2010DÜX, JuulM813.(730)70

00:06:46Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008KÖHNCKE, HannesM1020.(648)71

00:06:472009HELLINGHAUSEN, LucaM924.(1260)72

00:06:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008FRINGS, NiklasM1021.(661)73

00:06:47Grundschule Lechenich-Süd2010CONRAD, PhilM814.(794)74

00:06:512010BLAZEVIC , DionizM815.(1681)75

00:06:522007SCHULZ, JakobsM1116.(1702)76

00:06:54Donatus-Grundschule Liblar2010DAHMEN, MatsM816.(629)77

00:06:562010REINHARDT, FelixM817.(1674)78

00:06:57Grundschule Lechenich-Süd2009WALLRAFF, TimoM925.(778)79

00:06:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008LOPES DE ANDRADE, MarlonM1022.(665)80

00:07:01Realschule Lechenich2007SCHUHMACHER, JulianM1117.(996)81

00:07:01St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009NELSON, ConnorM926.(1029)82

00:07:03St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009AXER, BenM927.(1026)83

00:07:04Grundschule Lechenich-Süd2010PORTZ, JustinM818.(792)84

00:07:042010SIEGER, NikolasM819.(1413)85

00:07:04TV Bedburg2010KLEIN, LeoM820.(1295)86

00:07:06Grundschule Lechenich-Süd2009MISGELD, TomM928.(809)87

00:07:09Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009BERGERHAUSEN, NicolasM929.(966)88

00:07:10Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008FLOHR, SilasM1023.(660)89

00:07:11Grundschule Lechenich-Nord2009GERMELMANN, JarneM930.(763)90
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00:07:16Gymnasium Lechenich2007HERFELD, FynnM1118.(816)91

00:07:16Gymnasium Lechenich2008KUHNE, ChristopherM1024.(834)92

00:07:17St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010HAFKE, Luis ErayM821.(1016)93

00:07:19St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010KUNERT, FelixM822.(1011)94

00:07:20Gymnasium Lechenich2007SCHWITALLA, AaronM1119.(823)95

00:07:24St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010AK, DennisM823.(1010)96

00:07:25Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009PELLMANN, TiloM931.(976)97

00:07:27Grundschule Gymnich2009MÜNKER, NoahM932.(726)98

00:07:30Grundschule Lechenich-Süd2010TESSMER, LarsM824.(797)99

00:07:37Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008HERKENHÖNER, JamianM1025.(644)100

00:07:41Grundschule Lechenich-Nord2010STRICK, AlexanderM825.(739)101

00:07:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008BASOGLU, ArasM1026.(640)102

00:07:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008HUJBER, RichardM1027.(645)103

00:07:46St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009EMUNDS, FelixM933.(1031)104

00:07:57Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010TEKOTTE, PaulM826.(965)105

00:08:01Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010SCHWEIGER, MaximilianM827.(964)106

00:08:16Realschule Lechenich2007RÖMERS, NoahM1120.(1001)107

00:08:16Grundschule Gymnich2009SANDER, ManuelM934.(712)108

00:08:20St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009HILDEN, DominikM935.(1027)109

00:08:43Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008RATHS, PhillipM1028.(671)110

00:08:46Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008TZELEPIS, AngeloM1029.(674)111

00:08:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008MILBRADT, DominickM1030.(651)112

00:08:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008IDMOUSSI, AdamM1031.(662)113

00:08:58Grundschule Gymnich2010PAUL, PepeM828.(706)114

00:08:592010MÜLLER, JohannesM829.(1657)115

00:09:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010SAZIO, DevinM830.(1024)116

00:09:05Grundschule Lechenich-Süd2010FLOHR, EliasM831.(789)117

00:09:11Grundschule Lechenich-Süd2009NEUNZIG, NickM936.(812)118

00:09:11Grundschule Lechenich-Süd2009TYMRAKIEWICZ, RobinM937.(787)119

00:09:20Grundschule Lechenich-Süd2010VIETH, MikaM832.(771)120

00:09:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007ISMAIL, ShevanM1121.(663)121

00:09:28Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008BECKER, JulianM1032.(641)122

00:09:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008VAN DER PLOEG, MatteoM1033.(656)123

00:09:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008MURG, LennoxM1034.(653)124

00:09:30Realschule Lechenich2007MOHAMED, RenasM1122.(991)125

00:09:32Realschule Lechenich2007TRIMBORN, LeonM1123.(997)126

00:09:32Grundschule Lechenich-Nord2010ISTOMIN, LeoM833.(1525)127
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KINDER M10
00:04:58Gymnasium Lechenich2008KÜSTNER, Kaigesamt3.(817)1

00:05:132008SCHMITZ, Noahgesamt5.(1675)2

00:05:26Gymnasium Lechenich2008SCHULER, Erikgesamt9.(836)3

00:05:31Grundschule Lechenich-Nord2008WELTER, Niclasgesamt11.(769)4

00:05:36Grundschule Lechenich-Süd2008MÄLING, Lassegesamt13.(790)5

00:05:37Grundschule Lechenich-Nord2008MERGET, Maximiliangesamt14.(765)6

00:05:38LC Weilerswist2008FALKENBERG, Jangesamt15.(1690)7

00:05:41Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008RAABE, Domenikgesamt17.(979)8

00:05:45Grundschule Lechenich-Nord2008THIEL, Louisgesamt18.(768)9

00:05:46Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008ESSER, Tomgesamt19.(633)10

00:05:52Grundschule Lechenich-Nord2008PALMERSHEIM, Timgesamt27.(767)11

00:05:582008TEGTMEIER, Floriangesamt33.(1424)12

00:06:00Realschule Libla 5c2008DISICA, Joshuagesamt36.(1505)13

00:06:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008EULER, Marinogesamt37.(659)14

00:06:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008ZUMERI, Bajramgesamt40.(678)15

00:06:08Gymnasium Lechenich2008KOPP, Jonasgesamt46.(833)16

00:06:22Gymnasium Lechenich2008LUDES, Marlogesamt53.(835)17

00:06:39Grundschule Lechenich-Süd2008PIES, Moritzgesamt65.(777)18

00:06:40Grundschule Lechenich-Süd2008HARTH, Mauricegesamt67.(772)19

00:06:46Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008KÖHNCKE, Hannesgesamt71.(648)20

00:06:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008FRINGS, Niklasgesamt73.(661)21

00:06:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008LOPES DE ANDRADE, Marlongesamt80.(665)22

00:07:10Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008FLOHR, Silasgesamt89.(660)23

00:07:16Gymnasium Lechenich2008KUHNE, Christophergesamt92.(834)24

00:07:37Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008HERKENHÖNER, Jamiangesamt100.(644)25

00:07:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008BASOGLU, Arasgesamt102.(640)26

00:07:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008HUJBER, Richardgesamt103.(645)27

00:08:43Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008RATHS, Phillipgesamt110.(671)28

00:08:46Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008TZELEPIS, Angelogesamt111.(674)29

00:08:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008MILBRADT, Dominickgesamt112.(651)30

00:08:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008IDMOUSSI, Adamgesamt113.(662)31

00:09:28Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008BECKER, Juliangesamt122.(641)32

00:09:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008VAN DER PLOEG, Matteogesamt123.(656)33

00:09:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2008MURG, Lennoxgesamt124.(653)34

KINDER M11
00:04:56Ski-Keller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, Bogdangesamt1.(1434)1

00:04:58VFB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Lukegesamt2.(1273)2

00:05:002007KORDGES, Philipgesamt4.(1307)3

00:05:19Gymnasium Lechenich2007FRÖHLICH, Timgesamt6.(815)4

00:05:212007HÄBERER, Tomgesamt7.(1672)5

00:05:41Gymnasium Lechenich2007BERNER, Felixgesamt16.(827)6

00:05:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007KUCK, Kevingesamt28.(650)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Oktober 2018, 13:32 Uhr



10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REWE-ISTAS-SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:05:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007HUKMAT SAED, Zardashtgesamt34.(634)8

00:06:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007BINDER, Larsgesamt42.(680)9

00:06:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007SPÄDER, Tom Noahgesamt44.(684)10

00:06:13Ville Gymnasium Liblar2007MÜLLER, Emilgesamt49.(1036)11

00:06:13Gymnasium Lechenich2007PAPENDICK, Paulogesamt50.(860)12

00:06:25Realschule Lechenich2007THANGH TAM BUI, Tamgesamt54.(1003)13

00:06:38Gymnasium Lechenich2007STEINHILPER, Jensgesamt62.(866)14

00:06:40Gymnasium Lechenich2007THIELEN, Eliasgesamt66.(868)15

00:06:522007SCHULZ, Jakobsgesamt76.(1702)16

00:07:01Realschule Lechenich2007SCHUHMACHER, Juliangesamt81.(996)17

00:07:16Gymnasium Lechenich2007HERFELD, Fynngesamt91.(816)18

00:07:20Gymnasium Lechenich2007SCHWITALLA, Aarongesamt95.(823)19

00:08:16Realschule Lechenich2007RÖMERS, Noahgesamt107.(1001)20

00:09:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007ISMAIL, Shevangesamt121.(663)21

00:09:30Realschule Lechenich2007MOHAMED, Renasgesamt125.(991)22

00:09:32Realschule Lechenich2007TRIMBORN, Leongesamt126.(997)23

KINDER M8
00:05:48Grundschule Lechenich-Süd2010SCHUMACHER, Fabiangesamt21.(813)1

00:05:52Grundschule Lechenich-Süd2010STEIN, Juliangesamt26.(793)2

00:05:53Grundschule Gymnich2010RIECK, Mattisgesamt29.(707)3

00:05:54Nordschule Lechenich2010HÖTERKES, Felixgesamt30.(1660)4

00:06:01Grundschule Lechenich-Nord2010DZAFIC, Semingesamt39.(746)5

00:06:04Grundschule Lechenich-Nord2010MERGET, Paulgesamt41.(750)6

00:06:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010VIANDEN, Lennoxgesamt43.(972)7

00:06:16Grundschule Lechenich-Nord2010WILMS, Felixgesamt51.(752)8

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord2010SEABRA, Nunogesamt56.(738)9

00:06:39Grundschule Lechenich-Nord2010SCHAATH, Lennygesamt63.(737)10

00:06:40Grundschule Lechenich-Nord2010KIRCHHOF, Bengesamt68.(734)11

00:06:44Grundschule Lechenich-Süd2010MUSTAFIC, Noagesamt69.(781)12

00:06:46Grundschule Lechenich-Nord2010DÜX, Juulgesamt70.(730)13

00:06:47Grundschule Lechenich-Süd2010CONRAD, Philgesamt74.(794)14

00:06:512010BLAZEVIC , Dionizgesamt75.(1681)15

00:06:54Donatus-Grundschule Liblar2010DAHMEN, Matsgesamt77.(629)16

00:06:562010REINHARDT, Felixgesamt78.(1674)17

00:07:04Grundschule Lechenich-Süd2010PORTZ, Justingesamt84.(792)18

00:07:042010SIEGER, Nikolasgesamt85.(1413)19

00:07:04TV Bedburg2010KLEIN, Leogesamt86.(1295)20

00:07:17St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010HAFKE, Luis Eraygesamt93.(1016)21

00:07:19St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010KUNERT, Felixgesamt94.(1011)22

00:07:24St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010AK, Dennisgesamt96.(1010)23

00:07:30Grundschule Lechenich-Süd2010TESSMER, Larsgesamt99.(797)24

00:07:41Grundschule Lechenich-Nord2010STRICK, Alexandergesamt101.(739)25
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KINDER M8
00:07:57Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010TEKOTTE, Paulgesamt105.(965)26

00:08:01Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010SCHWEIGER, Maximiliangesamt106.(964)27

00:08:58Grundschule Gymnich2010PAUL, Pepegesamt114.(706)28

00:08:592010MÜLLER, Johannesgesamt115.(1657)29

00:09:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010SAZIO, Devingesamt116.(1024)30

00:09:05Grundschule Lechenich-Süd2010FLOHR, Eliasgesamt117.(789)31

00:09:20Grundschule Lechenich-Süd2010VIETH, Mikagesamt120.(771)32

00:09:32Grundschule Lechenich-Nord2010ISTOMIN, Leogesamt127.(1525)33

KINDER M9
00:05:25Grundschule Gymnich2009BELLIGOLI, Jangesamt8.(709)1

00:05:27Grundschule Lechenich-Süd2009LÜTTGEN, Henrigesamt10.(775)2

00:05:36Grundschule Gymnich2009SAUER, Jarongesamt12.(713)3

00:05:47Grundschule Gymnich2009SMIETANA, Finngesamt20.(727)4

00:05:48Grundschule Lechenich-Süd2009KUHLEN, Bennetgesamt22.(784)5

00:05:50Grundschule Gymnich2009BAUMGARTEN, Philipgesamt23.(714)6

00:05:50Grundschule Lechenich-Süd2009JONIENTZ, Larsgesamt24.(806)7

00:05:50Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009WOLFGARTEN, Jangesamt25.(977)8

00:05:56Grundschule Lechenich-Nord2009DIETZ, Juliangesamt31.(762)9

00:05:56Grundschule Lechenich-Süd2009WEGWERTH, Marcgesamt32.(802)10

00:05:58Grundschule Lechenich-Süd2009KLASEN, Carlogesamt35.(798)11

00:06:00Grundschule Lechenich-Nord2009SCHEFFLER, Aaron Eliasgesamt38.(758)12

00:06:07St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009MOSER, Rayan Lukegesamt45.(1025)13

00:06:10Grundschule Lechenich-Nord2009THIELEN, Johanngesamt47.(759)14

00:06:12Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009WIELAND, Marvingesamt48.(974)15

00:06:21Grundschule Lechenich-Nord2009ZIGLOWSKI, Bengesamt52.(745)16

00:06:27Grundschule Gymnich2009FUß, Leongesamt55.(710)17

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord2009RADER, Noahgesamt57.(757)18

00:06:35OGS Gymnich2009BUDDE, Henrigesamt58.(1608)19

00:06:352009SCHÜTTE, Ericgesamt59.(1410)20

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord2009ALBRECHT, Kjellgesamt60.(761)21

00:06:38Grundschule Gymnich2009RISCH, Lucasgesamt61.(719)22

00:06:39Grundschule Gymnich2009PRZYBYLSKI, Davidgesamt64.(718)23

00:06:472009HELLINGHAUSEN, Lucagesamt72.(1260)24

00:06:57Grundschule Lechenich-Süd2009WALLRAFF, Timogesamt79.(778)25

00:07:01St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009NELSON, Connorgesamt82.(1029)26

00:07:03St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009AXER, Bengesamt83.(1026)27

00:07:06Grundschule Lechenich-Süd2009MISGELD, Tomgesamt87.(809)28

00:07:09Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009BERGERHAUSEN, Nicolasgesamt88.(966)29

00:07:11Grundschule Lechenich-Nord2009GERMELMANN, Jarnegesamt90.(763)30

00:07:25Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009PELLMANN, Tilogesamt97.(976)31

00:07:27Grundschule Gymnich2009MÜNKER, Noahgesamt98.(726)32

00:07:46St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009EMUNDS, Felixgesamt104.(1031)33

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REWE-ISTAS-SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M9
00:08:16Grundschule Gymnich2009SANDER, Manuelgesamt108.(712)34

00:08:20St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009HILDEN, Dominikgesamt109.(1027)35

00:09:11Grundschule Lechenich-Süd2009NEUNZIG, Nickgesamt118.(812)36

00:09:11Grundschule Lechenich-Süd2009TYMRAKIEWICZ, Robingesamt119.(787)37

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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